Proveniente del período anterior 	 0,00 

INGRESOS 

Liquidaciones 699, 1245, 3432, 3932, 5427,6781, 7821, y 

11915 

$ 105.874,00 

EGRESOS 

Cantidad de Comprobantes 36 	S 105.874,00 

SALDO 

Que se devuelve  	 0,00 

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos ciento cinco mil ochocientos setenta 

y cuatro (S 105.874,00), de acuerdo al detalle precedente, la que ha sido realizada con 

arreglo a lo dispuesto por la normativa vigente que regula la administración de las 

partidas de fondos para la atención de gastos de Intendencia.- 

REINALDO R 	RODRIGUEZ 
_.¿J" E.DL:.AL